М И Н И С ТЕРС ТВО  Ф ИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ  И СПОРТА
КРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

П Р И К А З

« -3/  »____ 2015 г.

Об утверждении изменений в устав государственного бюджетного
учреждения Краснодарского края «Центр спортивной подготовки гп

гребле на байдарках и каноэ»

В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского
края от 18.06.2001 №  517 «О делегировании полномочий администрации
Краснодарского края по управлению и распоряжению объектами
государственной собственности Краснодарского края», на основании
Положения о министерстве физической культуры и спорта Краснодарексго
края, утверждённого постановлением главы администрации Краснодаре <сгс
края от 28.06.2012 №  745 и на основании приказа департамента имущестзегныт
отношений Краснодарского края от 13.08.2015 №  1033 «О согласовании
изменений в устав государственного бюджетного учреждения Краснодарского
края «Центр спортивной подготовки по гребле на байдарках и каноэ» п р и < а з
ы в а ю:

1. Утвердить изменения в устав государственного бюджетного
учреждения Краснодарского края «Центр спортивной подготовки по гребле на
байдарках и каноэ».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Р.А. Зарубина.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр